
1 岡  田  芽  依

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 23 116.32 63.58 52.74 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lz+3T 10.10 1.18 11.282 2 2 3 2 2 1

2 3Lo 4.90 0.78 5.681 2 2 3 1 1 2

3 FSSp4 3.00 0.78 3.784 2 2 3 3 3 2

4 3S 4.30 0.60 4.901 2 2 3 1 1 1

5 2A 3.30 0.59 3.892 3 2 2 2 1 1

6 2A+3T+2T 9.68 X 0.25 9.930 0 1 2 1 0 1

7 3F! ! 5.83 X -2.01 3.82-3 -4 -4 -5 -3 -4 -4

8 LSp4 2.70 0.81 3.513 3 3 3 3 3 3

9 ChSq1 3.00 1.20 4.202 3 2 3 3 1 2

10 3Lz+2T 7.92 X 0.47 8.390 1 1 1 1 0 2

11 CCoSp4 3.50 0.70 4.201 1 3 2 3 2 2

58.23 63.58

Composition 2.67 6.506.50 6.50 6.50 6.50 6.75 6.50 6.00

Presentation 2.67 6.506.50 6.25 6.75 6.50 7.00 6.00 6.50

Skating Skills 2.67 6.756.75 6.75 6.50 7.00 7.00 6.25 6.75

52.74

2 和  田  薫  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 25 114.49 58.43 56.06 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 0.73 4.032 3 3 3 1 2 1

2 3Lz+3T< < 9.26 -0.35 8.91-3 -1 0 -1 0 -1 0

3 3Lo 4.90 0.78 5.681 2 2 2 1 1 2

4 FCSp4 3.20 1.02 4.223 3 3 4 4 3 2

5 3S 4.30 0.95 5.252 1 3 3 2 2 2

6 ChSq1 3.00 1.10 4.102 3 2 3 2 2 2

7 2A+3T<+2T < 8.76 X -0.34 8.42-2 -1 0 0 -1 -2 -1

8 CCoSp4 3.50 0.77 4.272 2 3 3 2 2 2

9 3Lz< < 5.19 X -0.56 4.63-3 -1 0 0 -1 -2 -2

10 3F<+2T < 6.09 X -0.68 5.41-3 -2 0 -2 -1 -2 -1

11 LSp4 2.70 0.81 3.513 3 4 2 4 3 2

54.20 58.43

Composition 2.67 7.056.50 7.25 7.25 6.75 7.25 7.00 7.00

Presentation 2.67 6.906.75 6.75 7.00 6.75 7.50 6.75 7.25

Skating Skills 2.67 7.057.00 7.25 7.25 7.00 7.00 7.00 6.50

56.06

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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3 河  野  莉々愛

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

木下アカデミー 24 111.67 60.40 51.27 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lzq+3T q 10.10 -0.71 9.39-1 -2 0 -2 -1 -1 -1

2 3F!q ! 5.30 -1.27 4.03-2 -3 -2 -3 -2 -2 -4

3 3Lo 4.90 0.29 5.191 0 2 1 0 0 1

4 FSSp4 3.00 0.78 3.783 3 3 3 2 2 2

5 2A+3T 7.50 0.84 8.341 2 2 2 2 2 2

6 CCoSp4 3.50 0.84 4.342 3 3 2 2 3 2

7 3Sq+2T+2Lo q 8.03 X -0.69 7.34-2 -1 -1 -2 -2 -2 -1

8 3Lz 6.49 X 0.12 6.610 0 2 0 0 0 1

9 2A 3.63 X 0.46 4.091 1 2 2 1 0 2

10 ChSq1 3.00 1.00 4.002 2 2 2 2 3 1

11 LSp4 2.70 0.59 3.293 1 3 1 3 2 2

58.15 60.40

Composition 2.67 6.206.75 5.75 6.00 6.25 6.50 6.50 5.75

Presentation 2.67 6.507.00 5.75 6.50 6.50 6.75 6.50 6.25

Skating Skills 2.67 6.507.00 6.00 6.25 6.50 6.75 6.25 6.75

51.27

4 金  沢  純  禾

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

木下アカデミー 22 96.04 49.91 47.13 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lz 5.90 -0.24 5.661 0 -1 -1 0 -2 0

2 2A+3T 7.50 0.67 8.172 2 2 1 1 1 2

3 3Lo 4.90 0.29 5.190 1 1 1 0 0 1

4 LSp4 2.70 0.43 3.132 1 1 2 2 2 1

5 3F 5.30 0.11 5.410 0 2 1 0 0 -1

6 FSSp4 3.00 0.48 3.481 1 2 3 2 2 1

7 2Lz<< << 0.66 X -0.30 0.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -4

8 3S+2T+2Lo 8.03 X 0.09 8.121 0 1 0 0 0 0

9 2A+3T<< << F 5.06 X -1.65 3.41-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

10 ChSq1 3.00 0.80 3.802 3 1 2 2 1 1

11 CCoSp3 3.00 0.18 3.180 1 0 1 1 1 0

49.05 49.91

Composition 2.67 5.906.00 5.25 5.25 6.25 6.00 6.00 6.25

Presentation 2.67 5.806.00 5.25 5.50 6.00 6.25 5.75 5.75

Skating Skills 2.67 5.956.25 5.50 5.75 6.25 6.00 5.75 6.00

47.13

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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5 大  坪  瑚  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和みなとスケート部 20 91.42 44.97 46.45 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lz!< ! 4.72 -1.32 3.40-3 -3 -3 -2 -2 -3 -3

2 3S+2T+2Lo 7.30 0.26 7.561 1 1 2 0 0 0

3 3S+2T 5.60 0.09 5.691 0 0 1 0 0 0

4 FCCoSp4 3.50 0.28 3.78-1 0 1 2 2 1 0

5 3F!q ! 5.30 -1.48 3.82-2 -2 -3 -3 -4 -3 -3

6 ChSq1 3.00 0.70 3.701 2 1 2 1 2 1

7 2T<<* * 0.00 X 0.00 0.00- - - - - - -

8 FSSp4 3.00 0.54 3.542 2 1 2 2 2 1

9 3T< < 3.70 X -0.94 2.76-3 -3 -3 -1 -3 -4 -2

10 2Aq+2A+SEQ q 7.26 X -0.53 6.73-2 -2 -2 -1 0 -1 -2

11 CCoSp4 3.50 0.49 3.991 1 2 2 2 1 1

46.88 44.97

Composition 2.67 5.756.00 5.50 5.50 6.25 6.25 5.50 4.75

Presentation 2.67 5.756.00 5.25 5.50 6.00 6.25 5.25 6.00

Skating Skills 2.67 5.906.25 5.75 5.75 6.75 6.00 5.75 5.75

46.45

6 宮  本  琉  花

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

白鳥Ｔ・ＦＳＣ 21 86.38 43.79 42.59 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Loq q 4.90 -1.08 3.82-2 -2 -2 -2 -3 -3 -2

2 3Lz+3T<< << 7.20 -2.24 4.96-4 -3 -3 -4 -5 -4 -4

3 3T 4.20 -0.08 4.120 0 1 0 -1 -1 0

4 3F!< ! 4.24 -1.44 2.80-4 -3 -3 -3 -4 -3 -5

5 CCoSp3 3.00 0.36 3.360 2 1 1 2 1 1

6 ChSq1 3.00 0.40 3.400 3 1 1 2 0 0

7 3F!+2T+2Lo ! 9.13 X -0.64 8.49-1 -1 0 -1 -3 -1 -2

8 3Lz* * 0.00 X 0.00 0.00- - - - - - -

9 2A+2A+SEQ 7.26 X 0.07 7.331 0 1 0 -1 0 0

10 FSSp3 2.60 0.10 2.70-1 0 1 1 2 0 0

11 LSp4 2.70 0.11 2.810 0 1 1 2 0 0

48.23 43.79

Composition 2.67 5.255.00 5.75 5.25 5.50 5.75 4.75 4.75

Presentation 2.67 5.255.00 5.50 5.50 5.50 6.00 4.75 4.75

Skating Skills 2.67 5.455.00 5.50 5.75 5.75 5.25 5.25 5.50

42.59

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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7 柚  木  心  結

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

アイススターFSC 19 85.90 39.57 46.33 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Tq q 4.20 -0.67 3.53-1 -1 -3 -3 -1 -2 -1

2 2A 3.30 0.46 3.762 2 2 1 0 1 1

3 2F+2T 3.10 0.07 3.170 2 0 1 1 0 0

4 2Lz 2.10 0.13 2.231 2 1 1 0 0 0

5 FCCoSp4 3.50 0.56 4.061 2 2 1 2 2 1

6 FCSp4 3.20 0.19 3.390 1 0 2 1 1 0

7 2A 3.63 X 0.20 3.831 2 2 0 0 0 0

8 2Lz+2T 3.74 X 0.08 3.820 1 1 0 0 0 1

9 ChSq1 3.00 1.10 4.101 4 2 3 2 2 2

10 2S+1Eu+2S 3.41 X 0.00 3.410 0 0 0 0 0 0

11 CCoSp4 3.50 0.77 4.272 3 2 2 2 3 1

36.68 39.57

Composition 2.67 5.555.00 6.25 5.50 5.75 5.75 5.75 5.00

Presentation 2.67 5.955.25 6.25 5.75 6.25 6.25 5.75 5.75

Skating Skills 2.67 5.855.75 6.25 5.75 6.00 6.00 5.50 5.75

46.33

8 山  根  有加里

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 18 82.74 39.95 43.79 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T+2T 5.50 0.50 6.001 2 1 0 1 1 2

2 3Sq+2T q 5.60 -0.86 4.74-2 -2 -2 -2 -2 -2 -2

3 3T< < F 3.36 -1.68 1.68-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

4 CCoSp4 3.50 0.56 4.061 2 1 2 2 2 0

5 ChSq1 3.00 0.40 3.401 2 1 0 1 1 0

6 3Sq q 4.30 -0.86 3.44-2 -1 -2 -2 -2 -2 -2

7 FCCoSp4 3.50 0.21 3.710 2 1 0 1 1 0

8 1A 1.21 X 0.00 1.210 0 0 0 0 0 0

9 2S+2Lo+2Lo 5.17 X -0.07 5.10-1 0 0 -1 0 -1 0

10 2A 3.63 X 0.20 3.831 0 1 1 0 0 1

11 LSp3 2.40 0.38 2.781 2 2 1 2 2 1

41.17 39.95

Composition 2.67 5.455.25 5.75 5.25 5.75 6.00 5.25 4.50

Presentation 2.67 5.405.50 5.50 5.25 5.50 5.75 5.00 5.25

Skating Skills 2.67 5.555.50 6.00 5.25 5.75 5.75 5.50 5.25

43.79

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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9 杉  山  菜  那

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 17 78.13 38.28 40.85 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2Lo 1.70 0.00 1.70-1 1 0 0 0 0 0

2 3Lz!< ! F 4.72 -2.36 2.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 1F 0.50 -0.09 0.41-3 -3 -2 -1 -1 -1 -2

4 FSSp4 3.00 0.54 3.543 2 2 2 2 1 1

5 ChSq1 3.00 0.70 3.702 2 1 1 1 1 2

6 3Sq+3Tq q 8.50 -1.38 7.12-3 -3 -4 -2 -3 -3 -4

7 1T 0.44 X -0.19 0.25-4 -5 -5 -5 -5 -4 -5

8 LSp4 2.70 0.16 2.861 -1 2 0 1 0 1

9 3Tq+2A+2T+SEQ q 9.68 X -0.76 8.92-2 -1 -2 -1 -2 -2 -2

10 3S+2A*+SEQ+REP * 3.31 X 0.26 3.571 1 1 1 0 0 0

11 CCoSp4 3.50 0.35 3.851 2 1 1 1 1 0

41.05 38.28

Composition 2.67 5.054.25 4.75 5.50 5.75 5.50 5.25 4.25

Presentation 2.67 5.004.25 4.75 5.25 6.00 5.25 5.00 4.75

Skating Skills 2.67 5.254.75 5.00 5.50 6.00 5.25 5.25 5.25

40.85

転倒:  -1.00 (1)

10 菰  原  皐  月

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 15 76.80 34.22 42.58 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

0.00

Base
Value

1 2A 3.30 -1.45 1.85-4 -4 -4 -5 -5 -4 -5

2 2A 3.30 -1.58 1.72-4 -4 -5 -5 -5 -5 -5

3 2Lz 2.10 0.04 2.140 1 1 0 0 0 0

4 FSSp4 3.00 0.48 3.482 2 1 2 2 1 1

5 2S 1.30 0.03 1.330 1 1 0 0 0 0

6 CCoSp4 3.50 0.35 3.851 1 2 1 1 1 1

7 ChSq1 3.00 0.70 3.700 2 1 3 1 1 2

8 2Lz+2T 3.74 X 0.00 3.740 1 1 -1 -1 0 0

9 2F+2T+2Lo 5.28 X 0.00 5.28-2 1 0 0 0 0 0

10 2F+2Lo 3.85 X -0.36 3.49-2 -2 -2 -2 -2 -3 -2

11 FCCoSp4 3.50 0.14 3.640 1 1 0 1 0 0

35.87 34.22

Composition 2.67 5.304.50 5.75 5.00 5.75 5.50 5.25 5.00

Presentation 2.67 5.354.50 5.75 5.00 5.75 5.75 5.00 5.25

Skating Skills 2.67 5.304.75 6.00 5.25 5.75 5.25 5.25 5.00

42.58

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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11 柚  木  心  春

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

邦和SC 12 75.16 35.71 40.45 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T 4.20 -1.09 3.11-2 -2 -2 -4 -3 -2 -4

2 3T+2T 5.50 0.08 5.582 1 0 0 0 0 0

3 2A 3.30 0.33 3.631 1 1 1 1 1 0

4 FSSp4 3.00 0.30 3.300 0 1 1 2 1 2

5 2Lz! ! 2.10 -0.25 1.85-1 -1 0 -1 -2 -1 -2

6 FCCoSp3 3.00 0.12 3.121 2 1 -1 1 0 -2

7 2F+2T 3.41 X 0.00 3.411 0 0 0 0 0 0

8 1A 1.21 X 0.00 1.210 0 0 0 0 0 0

9 ChSq1 3.00 0.70 3.701 1 1 2 3 2 0

10 2F+2Lo F 3.85 X -0.90 2.95-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

11 CCoSp4 3.50 0.35 3.850 2 2 0 2 1 0

36.07 35.71

Composition 2.67 5.004.50 5.25 5.25 5.50 5.25 4.75 4.25

Presentation 2.67 5.054.75 5.25 5.00 5.25 5.50 5.00 4.50

Skating Skills 2.67 5.104.75 5.25 5.00 5.25 5.00 5.25 5.00

40.45

転倒:  -1.00 (1)

12 中  谷  玲  菜

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 14 74.97 38.32 37.65 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S+2T 5.60 0.00 5.600 0 -1 0 0 0 0

2 3T< < 3.36 -0.94 2.42-3 -3 -2 -3 -4 -2 -3

3 2A 3.30 0.00 3.300 0 0 0 0 0 0

4 3S 4.30 0.00 4.300 1 0 0 0 0 0

5 FSSp4 3.00 0.36 3.363 1 1 0 1 2 1

6 2A< < F 2.90 X -1.32 1.58-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

7 2F+2T+2Lo 5.28 X -0.11 5.17-1 0 -1 -1 0 0 -1

8 LSp4 2.70 0.22 2.921 3 1 0 1 1 0

9 ChSq1 3.00 0.00 3.000 0 0 0 0 0 0

10 2F+2Lo 3.85 X -0.18 3.67-2 -1 -1 -1 -1 -1 -1

11 CCoSp3 3.00 0.00 3.000 0 0 0 0 0 0

40.29 38.32

Composition 2.67 4.654.25 4.25 4.25 5.50 5.50 4.75 4.50

Presentation 2.67 4.754.50 4.00 4.25 5.50 5.25 5.00 4.75

Skating Skills 2.67 4.704.25 4.25 4.50 5.25 5.25 4.75 4.75

37.65

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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13 大  野  友心音

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 13 72.18 34.87 38.31 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T<+2T < 4.66 -0.74 3.92-3 -2 -2 0 -3 -2 -2

2 3S<+2T < 4.74 -0.89 3.85-3 -3 -3 -1 -4 -2 -2

3 1A 1.10 -0.46 0.64-4 -5 -5 -5 -3 -3 -4

4 FSSp4 3.00 0.60 3.603 2 2 2 2 2 1

5 2Aq q 3.30 -0.53 2.77-2 0 -2 -1 -2 -2 -1

6 3T< < F 3.70 X -1.68 2.02-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

7 3S< < 3.78 X -0.96 2.82-3 -2 -4 -4 -3 -2 -1

8 LSp4 2.70 0.54 3.242 2 2 2 2 2 0

9 2F<+2Lo+2Lo < 5.32 X -0.37 4.95-3 -1 -2 -2 -3 -2 -2

10 ChSq1 3.00 0.40 3.400 2 1 1 0 1 1

11 CCoSp3 3.00 0.66 3.663 2 2 2 3 2 1

38.30 34.87

Composition 2.67 4.704.00 5.50 4.75 5.00 4.25 4.75 4.75

Presentation 2.67 4.754.00 5.25 4.50 4.75 4.75 4.75 5.00

Skating Skills 2.67 4.904.00 5.50 5.00 5.25 4.75 4.50 5.00

38.31

転倒:  -1.00 (1)

14 高  岡  も  も

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 16 69.73 31.88 38.85 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3T+2T 5.50 0.08 5.581 1 0 0 0 0 0

2 3S< < F 3.44 -1.72 1.72-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 2S 1.30 0.00 1.300 0 0 0 0 0 1

4 FCSp3 2.80 0.22 3.021 0 1 2 1 0 1

5 2Aq q 3.30 -0.66 2.64-2 -2 -2 -2 -2 -2 -2

6 3T<< << 1.43 X -0.65 0.78-5 -5 -5 -5 -4 -5 -5

7 CCoSp4 3.50 0.00 3.500 0 0 0 1 0 0

8 2F+2Lo+2Lo 5.72 X -0.04 5.680 0 0 0 -1 -1 0

9 1A 1.21 X -0.48 0.73-4 -4 -5 -5 -4 -3 -5

10 ChSq1 3.00 0.50 3.501 1 0 2 1 0 2

11 FCCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 0 0 0 1 0 -2

34.70 31.88

Composition 2.67 4.804.50 5.75 4.50 5.00 5.25 4.75 4.25

Presentation 2.67 4.704.75 4.50 4.75 4.50 5.50 4.25 5.00

Skating Skills 2.67 5.054.75 5.25 5.00 5.00 5.50 5.00 5.00

38.85

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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15 土  居  百  花

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 4 66.81 36.84 30.97 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3S<+2T < 4.74 -0.83 3.91-3 -2 -2 -2 -3 -2 -4

2 3T< < F 3.36 -1.68 1.68-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 2A 3.30 -0.07 3.230 0 -1 0 0 0 -1

4 FSSp4 3.00 0.30 3.302 2 1 1 1 0 0

5 3T<+2T+2Lo < 6.36 -0.94 5.42-3 -1 -3 -4 -3 -2 -3

6 3S< < 3.78 X -0.89 2.89-3 -2 -3 -3 -3 -2 -2

7 2A 3.63 X -0.07 3.560 1 -1 0 0 0 -1

8 LSp3 2.40 0.10 2.501 3 -1 0 -1 1 1

9 ChSq1 3.00 0.00 3.000 0 0 0 0 0 0

10 2F+2Lo 3.85 X 0.00 3.850 0 0 0 0 0 0

11 CCoSp4 3.50 0.00 3.500 0 1 0 0 0 0

40.92 36.84

Composition 2.67 3.903.50 3.50 4.25 4.00 4.25 3.75 4.00

Presentation 2.67 3.803.50 3.25 4.00 4.00 4.00 3.50 4.25

Skating Skills 2.67 3.903.50 3.25 4.25 4.25 4.00 3.50 4.75

30.97

ｺｽﾁｭｰﾑ･小道具(vote): (1 of 7)

転倒:  -1.00 (1)

16 矢  口  真  央

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

スペリオール愛知FSC 9 66.15 24.77 41.38 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3Lz<< << 2.10 -1.05 1.05-4 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 3Lo<< << 1.70 -0.78 0.92-5 -3 -4 -5 -5 -4 -5

3 2A 3.30 0.33 3.631 1 1 2 2 0 0

4 FSSp4 3.00 0.24 3.241 2 1 1 1 0 -1

5 1F 0.50 0.00 0.500 0 0 0 0 0 0

6 1Lo 0.55 X 0.00 0.550 0 0 0 0 0 -1

7 CCoSp4 3.50 0.70 4.202 2 2 2 2 2 0

8 2F! ! 1.98 X -0.14 1.84-1 0 -1 0 -1 -1 -2

9 3S<< << 1.43 X -0.65 0.78-5 -3 -5 -5 -5 -5 -5

10 ChSq1 3.00 1.00 4.002 2 2 3 3 1 0

11 FCCoSp4 3.50 0.56 4.062 2 2 2 1 1 0

24.56 24.77

Composition 2.67 5.206.00 4.75 5.00 5.75 6.00 4.50 4.50

Presentation 2.67 5.055.75 4.50 4.75 5.75 6.25 4.25 4.50

Skating Skills 2.67 5.256.00 5.25 5.25 5.75 5.75 4.25 4.25

41.38

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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17 戸  川  南  沙

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

アテナ豊橋FSC 7 63.38 32.35 32.03 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lo<+2T < 5.22 -0.86 4.36-3 -1 -2 -2 -3 -2 -2

2 3F< < F 4.24 -2.12 2.12-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 CCoSp4 3.50 0.21 3.711 1 0 0 1 1 0

4 3Loq q 4.90 -1.08 3.82-2 -1 -3 -2 -2 -3 -2

5 ChSq1 3.00 -0.10 2.900 1 -1 0 0 0 -1

6 2F+2Lo 3.50 0.00 3.500 1 0 0 0 0 0

7 2S 1.43 X 0.05 1.480 1 1 1 0 0 0

8 2Aq+1Eu+2S q 5.61 X -1.39 4.22-5 -3 -4 -5 -5 -4 -3

9 1A<< << 0.00 X 0.00 0.00- - - - - - -

10 FCCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 -2 0 0 0 1 0

11 LSp4 2.70 0.11 2.810 0 1 0 1 1 0

37.60 32.35

Composition 2.67 3.903.75 3.50 3.75 4.25 4.50 3.75 4.00

Presentation 2.67 3.903.75 3.50 3.75 4.25 4.25 3.50 4.50

Skating Skills 2.67 4.204.25 4.00 4.25 4.25 4.25 4.00 4.25

32.03

転倒:  -1.00 (1)

18 山  𥔎  藍  香

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

誉高校スケート部 10 62.79 28.48 36.31 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-2.00

Base
Value

1 3Sq+2T q 5.60 -0.77 4.83-2 -1 -2 -2 0 -2 -2

2 3S<< << F 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 FSSp3 2.60 -0.83 1.77-3 1 -3 -4 -3 -4 -3

4 2F+2T F 3.10 -0.90 2.20-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

5 2Lo 1.70 0.00 1.700 0 0 0 0 0 0

6 CSp4 2.60 0.05 2.650 0 0 1 1 0 0

7 2A 3.63 X 0.07 3.701 2 0 0 0 0 0

8 CCoSp3 3.00 0.24 3.240 2 1 1 1 1 0

9 2F+1Eu+2Sq q 3.96 X -0.43 3.53-3 -2 -3 -3 -2 -2 -2

10 1A 1.21 X 0.00 1.210 0 0 0 0 0 -2

11 ChSq1 3.00 0.00 3.000 1 0 0 0 0 -1

31.70 28.48

Composition 2.67 4.504.75 4.75 4.50 4.50 3.75 4.50 4.25

Presentation 2.67 4.354.25 4.75 4.50 4.25 4.25 4.50 4.25

Skating Skills 2.67 4.755.25 4.75 4.75 4.75 4.00 4.75 4.75

36.31

転倒:  -2.00 (2)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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19 河  合  紗  那

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

名東FSC 11 60.44 26.13 36.31 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-2.00

Base
Value

1 2A< < 2.64 -0.74 1.90-3 -2 -2 -3 -3 -3 -3

2 2A< < F 2.64 -1.32 1.32-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 2Fq q F 1.80 -0.90 0.90-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

4 FSSp4 3.00 0.18 3.182 -1 1 0 1 1 0

5 ChSq1 3.00 0.30 3.302 1 0 0 1 1 0

6 2Lz! ! 2.10 -0.25 1.85-2 0 -1 -1 -2 -1 -1

7 2Sq q 1.43 X -0.36 1.07-2 -2 -3 -3 -3 -3 -3

8 LSp3 2.40 0.14 2.541 2 1 0 1 0 0

9 2Lz! ! 2.31 X -0.21 2.10-1 -1 -1 0 -2 -1 -1

10 2F+2Tq+1A+SEQ q 4.62 X -0.36 4.26-2 -2 -2 -2 -2 -2 -2

11 CCoSp4 3.50 0.21 3.711 1 1 0 1 0 -1

29.44 26.13

Composition 2.67 4.554.50 5.00 4.50 4.50 4.25 4.75 4.50

Presentation 2.67 4.604.75 5.25 4.50 4.25 4.50 5.00 4.00

Skating Skills 2.67 4.453.75 5.00 4.75 4.50 4.00 4.50 4.50

36.31

転倒:  -2.00 (2)

20 佐久間  結  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

ポラリス中部ＦＳＣ 3 59.19 27.55 31.64 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 3S<< << 1.30 -0.62 0.68-5 -3 -5 -5 -5 -5 -4

2 2F 1.80 0.14 1.941 1 0 1 1 0 1

3 2A+2T 4.60 0.00 4.600 0 0 0 0 0 0

4 2F+2T 3.10 0.07 3.171 2 0 0 1 0 0

5 FSSp4 3.00 0.24 3.242 2 1 0 1 0 0

6 2A<< << 1.21 X -0.55 0.66-5 -5 -5 -5 -5 -5 -4

7 2Lz! ! 2.31 X -0.34 1.970 -1 -2 -2 -2 -1 -2

8 ChSq1 3.00 -0.10 2.900 0 0 0 0 -1 -1

9 2Lz 2.31 X 0.08 2.391 1 -1 1 0 0 0

10 CCoSp4 3.50 0.00 3.500 0 1 0 0 0 0

11 LSp3 2.40 0.10 2.501 0 1 0 0 0 1

28.53 27.55

Composition 2.67 3.954.25 3.50 4.00 4.25 3.75 3.50 4.25

Presentation 2.67 3.854.00 3.50 4.00 4.25 3.50 3.50 4.25

Skating Skills 2.67 4.054.50 3.25 4.25 4.00 3.75 3.75 4.50

31.64

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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21 門  田  桃  愛

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

中京大中京高校 6 58.98 26.94 34.04 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-2.00

Base
Value

1 3S< < F 3.44 -1.72 1.72-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 2F+2T 3.10 0.00 3.100 0 0 0 0 0 0

3 2A 3.30 -0.99 2.31-2 -5 -2 -5 -3 -2 -3

4 CCoSp4 3.50 0.28 3.782 2 1 0 0 1 0

5 2Lzq q 2.10 -0.67 1.43-2 -2 -3 -4 -5 -4 -3

6 3S<+REP < F 2.65 X -1.72 0.93-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

7 FSSp3 2.60 0.16 2.76-1 2 1 0 1 1 0

8 2F< < 1.58 X -0.29 1.29-3 -1 -2 -3 -2 -2 -1

9 2Lo+1A+SEQ 3.08 X -0.07 3.01-2 1 -1 -1 0 0 0

10 ChSq1 3.00 0.70 3.701 2 1 1 2 2 0

11 FCSp3 2.80 0.11 2.910 1 0 0 1 1 0

31.15 26.94

Composition 2.67 4.204.00 3.50 4.50 4.50 4.25 4.00 4.25

Presentation 2.67 4.253.75 3.75 4.25 4.25 4.75 4.25 5.00

Skating Skills 2.67 4.304.25 4.00 4.50 4.25 4.50 4.00 5.00

34.04

転倒:  -2.00 (2)

22 森  田  愛  華

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 8 56.66 26.82 30.84 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 3Lz< < F 4.72 -2.36 2.36-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

2 ChSq1 3.00 -0.50 2.50-4 0 -1 -1 -1 -2 0

3 2F! ! 1.80 -0.18 1.62-1 -1 -1 -1 -1 -1 -1

4 2A 3.30 -1.25 2.05-4 1 -4 -5 -4 -3 -4

5 2Lz+2T 3.40 0.00 3.400 0 0 0 0 0 0

6 LSp4 2.70 0.27 2.971 1 2 0 1 1 1

7 1A<< << 0.00 X 0.00 0.00- - - - - - -

8 FSSp4 3.00 0.18 3.182 2 -2 0 1 0 0

9 2Lz 2.31 X 0.04 2.351 1 0 0 0 0 0

10 2Loq+2T q 3.30 X -0.34 2.96-2 -2 -3 -2 -2 -2 -2

11 CCoSp4 3.50 -0.07 3.43-1 0 0 0 0 0 -1

31.03 26.82

Composition 2.67 3.803.25 3.25 3.50 4.25 4.25 3.75 4.25

Presentation 2.67 3.603.25 3.25 3.50 4.25 3.75 3.25 4.25

Skating Skills 2.67 4.153.50 3.50 4.00 4.75 4.50 4.00 4.75

30.84

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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23 安  田  さくら

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

スペリオール愛知FSC 5 55.45 25.81 31.64 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1

所属______________

-2.00

Base
Value

1 2A+1Eu+2S 5.10 -0.79 4.31-2 -2 -2 -4 -3 -2 -3

2 3T<< << 1.30 -0.62 0.68-5 -4 -5 -5 -5 -5 -4

3 FSSp4 3.00 0.06 3.060 1 0 0 1 0 0

4 2S<< << 0.40 -0.20 0.20-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

5 1Lo 0.50 -0.03 0.47-1 0 -1 -1 -1 0 0

6 CCoSp4 3.50 0.07 3.570 2 0 0 1 0 0

7 3S< < F 3.78 X -1.72 2.06-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

8 2A< < F 2.90 X -1.32 1.58-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

9 ChSq1 3.00 -0.10 2.900 1 -2 0 0 0 -1

10 2F+2T 3.41 X 0.00 3.410 1 0 0 -1 0 0

11 FCCoSp4 3.50 0.07 3.571 1 0 0 0 0 0

30.39 25.81

Composition 2.67 3.853.75 3.75 3.50 4.25 3.75 3.75 4.50

Presentation 2.67 3.903.75 3.75 3.50 4.00 4.25 3.75 4.25

Skating Skills 2.67 4.103.75 3.50 4.00 4.50 4.25 4.00 5.00

31.64

転倒:  -2.00 (2)

24 平  田  り  の

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

グランプリ東海クラブ 2 46.57 21.61 26.96 -2.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   !=Not clear edge

所属______________

-2.00

Base
Value

1 1A 1.10 -0.07 1.030 -1 0 -1 -1 0 -1

2 2A<< << F 1.10 -0.55 0.55-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 3T<< << 1.30 -0.65 0.65-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

4 2S 1.30 0.00 1.300 0 0 0 0 0 1

5 FSSp3 2.60 0.16 2.762 1 -1 -1 2 1 0

6 2F+2T<+2T< < 4.27 X -0.83 3.44-5 -5 -4 -5 -5 -4 -4

7 LSp3 2.40 0.29 2.692 2 1 0 1 1 1

8 2Lz!+2Lo< ! F 3.81 X -1.05 2.76-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

9 ChSq1 3.00 -0.20 2.80-1 0 -2 0 0 -1 1

10 2F< < 1.58 X -0.29 1.29-3 -2 -2 -2 -2 -2 -1

11 2Lz!*+1A*+SEQ * 0.00 0.00 0.00- - - - - - -

12 CCoSp3 3.00 -0.66 2.34-3 -1 -3 -4 -3 -1 0

25.46 21.61

Composition 2.67 3.353.25 3.25 3.25 3.50 3.25 3.50 4.50

Presentation 2.67 3.303.25 3.00 3.00 3.50 3.25 3.50 4.50

Skating Skills 2.67 3.453.25 3.00 3.50 3.25 3.50 3.75 4.00

26.96

転倒:  -2.00 (2)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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25 丹  羽  葵  音

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

愛知東邦大学ｽｹｰﾄ部 1 45.51 19.01 27.50 -1.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump   X=Credit highlight distribution, base value multiplied by 1.1   q=jump landed on the quarter

所属______________

-1.00

Base
Value

1 2S 1.30 0.00 1.300 1 0 0 0 0 0

2 2Loq+2Lo< < F 3.06 -0.85 2.21-5 -5 -5 -5 -5 -5 -5

3 2F<< << 0.50 -0.25 0.25-4 -5 -5 -5 -5 -5 -5

4 FCSp4 3.20 0.00 3.200 1 0 0 0 0 0

5 1Lz 0.60 -0.01 0.590 -1 -1 0 0 0 0

6 SSp3 2.10 0.00 2.101 0 0 -1 0 0 0

7 2Fq+2Tq+1A+SEQ q 4.62 X -0.72 3.90-3 -4 -4 -4 -4 -4 -4

8 1Lz 0.66 X 0.00 0.660 0 -1 0 0 0 0

9 1S 0.44 X 0.00 0.440 0 -2 0 0 0 0

10 ChSq1 3.00 -0.30 2.70-2 0 -3 -1 0 0 1

11 CCoSp3V 2.25 -0.59 1.66-3 -3 -3 -3 -2 -2 -2

21.73 19.01

Composition 2.67 3.453.50 3.50 3.00 3.25 3.50 3.50 3.75

Presentation 2.67 3.353.50 3.25 2.50 3.25 3.25 3.50 3.75

Skating Skills 2.67 3.503.25 3.75 3.25 3.50 3.00 3.75 3.75

27.50

転倒:  -1.00 (1)

Judge's Detail per Skater - Free Skating / ジュニア選手権女子

令和５年度　知事賞争奪　愛知県フィギュアスケート選手権大会

令和５年度　教育委員会賞争奪　愛知県フィギュアスケートジュニア競技会

兼　第３３回全国有望新人発掘合宿（２０２４年）選考会
Version:2024.85.2110.1332 (SOV:2023-2024,2023.10.09a)
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